
Баланс на приходи и расходи - Коалиција СЕГА 2006

MKD EUR USD
Влезни средства
Приходи од донатори 50.000,00 813,27 1.071,08
Приходи од други извори 14.940,00 243,01 320,04
Приходи од чланарина 44.000,00 715,68 942,55
Приходи од банкарски камати 240,00 3,90 5,04
Вкупно влезни средства 109.180,00 1.775,86 2.338,71

Расходи
Плати 0,00 0,00 0,00
Плати од проекти 28.905,00 470,15 619,19

Изнајмување на канцелариски
 простор и оддржување 0,00 0,00 0,00
Патни трошоци 0,00 0,00 0,00
Опрема 0,00 0,00 0,00
Канцелариски набавки 18.367,00 298,75 393,45
Даноци 646,00 10,51 13,84
Сметководство 0,00 0,00 0,00
Банкарски задршки 2.176,00 35,39 46,61
Телефонски трошоци 6.369,00 103,59 136,43
Пошта и испорака 0,00 0,00 0,00
Други трошоци 21.130,00 343,69 452,64
Баланс на  31.12.2006 77.593,00 ден. 1.262,09 € 1.662,17 USD
Курсна вредност 
(31.12.2006)- 1US$ = 46,6818 
MKD
Курсна вредност 
(31,12,2006)- 1EUR = 
61,4800 MKD
Баланс на банкарската сметка 31.587,00 ден. 513,78 € 676,54 USD

Баланс на 31.12.2006 MKD
Приходи 109.180,00 ден.
Расходи 77.593,00 ден.
Средства на банкарска сметка 31.587,00 ден.

Извршен директор
с.р. Зоран Илиески


